СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  8  февраля  2011 г.   № 6
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ СОВЕТА МО «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОТ 31.12.2009 № 18,№ 19,№ 20.

 В связи с прекращением  деятельности  ООО «МИГ» по оказанию услуг «водоснабжения» и «водоотведения» на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», на основании ст.ст.8, 30 Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет, Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 31.12.2009 № 18 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Миг» по развитию системы водоснабжения и водоотведения  на 2010-2012 годы считать утратившими силу», № 19 «Об  установлении тарифа на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системе холодного водоснабжения и водоотведения ООО «Миг»  на территории муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2010 год», № 20 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые населению организацией  коммунального комплекса ООО «Миг» на территории  МО «Евпраксинский сельсовет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия.

Глава муниципального образования                                                        В.А. Воронков